30/9/2019 LG Monitor 34 Gaming UltraWide™ 21: 9 Compatible con G-Sync®, Adaptive-Sync | LG México
Cerrar
CALIDAD DE IMAGEN
Tamaño de Pantalla
34"
 Tipo de Panel
IPS
Profundidad de Color
16.7M
Tiempo de respuesta (ms)
14ms
Relación de Aspecto
21:9
Resolución
2560 x 1080
Brillo
300cd
Relación de Contraste
1000 : 1
Angulo de Visión
178º(R/L), 178º(U/D)
Material de Superficie
Haze 25%, 3H
ENTRADAS Y SALIDAS
HDMI
Si (2ea)
 Salida de Audífonos
Si
USB
No
ENERGÍA
Tipo
Poder externo (Adaptador)
 Entrada de energía (V)
100~240V (50/60Hz)
Consumo de energía
52W (typ.) / 58W (max.)
Modo Sleep
Menos de 0.3W
CARACTERÍSTICAS ESPECIALES
Black Stabilizer
Si
 Dynamic Action Sync
Si
Crosshair
Si
Flicker Safe
Si
Características Especificaciones Técnicas Reseñas Soporte
 34GL750-B   Escriba una reseña☆☆☆☆☆ Dónde Comprar  Agregar a compara COMPARTIR
30/9/2019 LG Monitor 34 Gaming UltraWide™ 21: 9 Compatible con G-Sync®, Adaptive-Sync | LG México
Smart Energy Saving
Si
Reader Mode
Si
HDR Effect
Si
Cámara
No
Mic
No
HDR 10
Si
Color Calibrado
Si
1 ms Reducción de desenfoque de movimiento
Si
RADEON FreeSync™
Si
FreeSync (Low Frame Conpensation)
Si
DIMENSIONES Y PESO
Con Base (AxAxP)
819.9 x 565.3 x 279.7(mm) (Vertical)
819.9 x 445.3 x 279.7(mm) (Horizontal)
 Sin Base (AxAxP)
819.9 x 364.5 x 87 mm
Peso con Base
8.3kg
Peso sin Base
6.1kg
BASE
Posiciones de Ajuste
Inclinación / Altura
ACCESORIOS / DISEÑO
Montable a la pared
100 X 100 mm
 HDMI
No
Control Remoto
No
Puerto Display
Si
Características Especificaciones Técnicas Reseñas Soporte
 34GL750-B   Escriba una reseña☆☆☆☆☆ Dónde Comprar  Agregar a compara COMPARTIR